
PLNÁ MOC  
Já, níže podepsaný/á:


Jméno a příjmení / firma: …………………………………………………………………


Dat. narození / IČ: …………………………………………………………………………


Adresa trvalého pobytu/sídla: ……………………………………………………………


Člen bytového družstva: Bytového družstva Ocelářská 13, se sídlem: Ocelářská 1065/13 
Praha 9, IČ: 251 43 549


(dále také jen jako “zmocnitel”)


tímto zmocňuji 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………


dat. narození: ……………………………………………………………………………


Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………………………….


(dále také jen jako “zmocněnec”)


aby mě zastupoval/a při účasti na členské schůzi Bytového družstva Ocelářská 13, (se 
sídlem: Ocelářská 1065/13, Praha 9, IČ: 251 43 549), konané dne: …………….. od: ……. 
hod. a vykonával/a všechna moje práva, včetně hlasování, podávání návrhů a přijetí 
rozhodnutí, které se budou projednávat na této schůzi.


Zmocněná osoba je oprávněna hlasovat o všech bodech programu schůze, včetně 
schvalování rozpočtu, výběru členů statutárního orgánu družstva, změn ve stanovách 
nebo jiných rozhodnutích, která se budou projednávat.


Plná moc je udělena bez omezení a je účinná pouze pro účast na výše uvedené schůzi. 
Tato plná moc je udělena pro jednání na schůzi konané výše uvedeného dne a platí pouze 
pro tuto konkrétní schůzi. 


Právní jednání je zmocněnec oprávněn učinit i tehdy, když je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci.


V ………………………, dne: …………………


	 	 	 	 	 	 	 	 ……………………………………….	
	 	 	 	 	 	 	 	 (podpis zmocnitele)


Zmocnění přijímám v plném rozsahu 


	 	 	 	 	 	 	 	 ……………………………………….

	 	 	 	 	 	 	 	 (datum a podpis zmocněnce)



